[ YIVii- EELAAE
QU RE—)V3417 (F401S) #AST SiBAE

~ =

Your Performance Partner %ﬁﬁ(:%‘grg IE
SFrvhLUF
S LT (AR T dmumryr 1
IR S— 1/240F iHhIEL o F THAT
HERHRTL— RU LVFORDY
— . SANYT—ETIE IZEBFSA/NN—Z2CHEW:C &
a
CIINT = 555 frEm LT <m0 T,

EEATINT SR, FTHESDT AVEE

Hﬂ?:l—?" 7 7
@#v\yj&\ ’ |47 | @DF vy TADY1—
| | — R A
)

RDLH ETHSICBBILIICEANTHOEES,
T ®nvh vk D x 1 HBEH(Axle assembly)
il @ x2 FyyS-MAPlug, 1-1/2” square tube)
- @ x 2 E#f- K(Wheel, 8” dia., with bushing)
@ x 2 FvyYaryh(Pushnut, 1/27)
WOF vy T AD1— ®x1 AN—A-#tF!(Tube assembly, upright)
® x 2 Hik—PFFa1—T(Tube, support)
@ x 3 FryFAD)1—(Capscrew, 5/16-18 x 3-1/2")
x 6 OYD7FvyBM(Nut, lock, full, 5/16-18)
@ x2 NYEILYYYF(Grip, handle)
x 2 FyvySADY1—(Capscrew, 5/16-18 x 2-1/4")
A x 2 Ed&H-/MWheel, 27 dia.)
@Fvo1Ffyk @ x1 FryvyFAD')1—(Capscrew, 5/16-18 x 47)
( @ x4 FvvS-H#(Cap, insert, 7/8” 0.D.)
x 2 BEIF1—T(Tubing, clear)

O
L&)
A x 2 JTvY Y (Bushing .50 dia. x 2.313 long)

D vy T A2~ @EH K
v

HEILFE ®@avhFyk
(4) R—RZEWNF vy TRY ) 2 —QTEE - MDE
OHftFa—T () Fvy TADEFR—kFa—T6I. Fvy IMAQE Q- BHTS.
/ BHOLNYY—TRUTSRATRY 55, @ Mo o1t s, BRAES & S EEE~ | BEEHTFE L

<

FRAIR
N 7— D:) ] 3/3:141 |¥/~/}?—: . ﬁ_—li,”l
1/240FV7TY
1/2495L0F S=——0

/ - [{EFHI! }

@Fry7 - A @NY kLYY T
(5) M/ANY FILIZNAY LTy TOEIZH B,
ON-2 - #itE QLAY ELGT Yy TARIEDIZC MBS, BEaE EENY FILIS
| (2) EEODEIZ, Ty, & KQ. Tvyiatvtb Q WEMAF, NUT—THERAL & &L,
7 @OIEIZZIZH. NUI—TEIMERAD, YA FED)
[EFHI! }
NIN—
@FvooH R~ QAW NR—EBERT TANTSRFVINII—EES &,
B (  eEROEDERES E. Tyiaty FADFNTLES,
& - x e
@FyvaFyk 7 WMo yrtce, BESRL. BURIEEL,
(ﬁﬁﬂli ]
NIRY—
(6) EZ—INF1—TOFRDELEICEYFT5,
BR—2 - #itE

() R=RIz, Y KR—+bFa1—TOEWMYf+%,
R—RZHYR—rFa1—T2ATHTESIZL, Frv
TRH)2—DEF v FOTZERLED S,

ERTIR _
SFIIRLYF

\E 3y R—=2B®&. HEEOFRY fF1+5,
? (FYwTRH1Ja—WEFy FOFEA x2 #FF)

>4 g \
" ®avoFybk ~‘©5 HHOLTIZSEE. (2) ORBR

ERAIR ~
SFIIRLYF PP

1/24VF) 09k
1/249FIr9b 1/249FLYF S——0O
1/249FLYF S——0

®nvo+vk




